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OR. 3450-3/09




                           Brzeg, dnia 27.03.2009r.
WSZYSCY ZAINTERESOWANI
Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Poprawa dostępności do świadczeń medycznych poprzez zakup specjalistycznej aparatury                        i urządzeń medycznych w Brzeskim Centrum Medycznym w Brzegu”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2007, Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.)  wyjaśniam, co następuje: 

Pytanie  1- część VIII zamówienia – przedmiot zamówienia : kolonoskop – punkt 1

Czy nie nastąpiła oczywista omyłka pisarska w podanym opisie przedmiotu zamówienia „przetwornik CC kolor”?

Uwagi: powinno być „przetwornik CCD kolor”

Odpowiedź: 
Tak, nastąpiła omyłka pisarska
Pytanie  2 - część VIII zamówienia – przedmiot zamówienia – kolonoskop - wymagania formalne – punkt 3

Czy Zamawiający dopuści zobowiązanie przystąpienia do naprawy uszkodzonego elementu w czasie nie dłuższym niż 48 godzin od chwili zgłoszenia awarii?

Odpowiedź:
Tak
Pytanie  3 - część VIII zamówienia – przedmiot zamówienia – kolonoskop - wymagania formalne – punkt 11

Czy Zamawiający dopuści przedmiot zamówienia o konstrukcji oferowanego modelu z 2005r?

Odpowiedź:
Tak
Pytanie  4  - część VIII zamówienia – przedmiot zamówienia – myjnia endoskopowa - punkt 8

Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia w punkcie 8 i podanie z jakimi (typ, producent) endoskopami wideo oraz optycznymi ma być kompatybilna myjnia?

Odpowiedź:
OLYMPUS, PENTAX
Pytanie  5 - część VIII zamówienia – przedmiot zamówienia – myjnia endoskopowa - punkt 11

Czy Zamawiający dopuści myjnię w której pełny proces mycia i dezynfekcji wraz z pełnym suszeniem będzie trwał max 50 minut?

Odpowiedź:
Tak
Pytanie  6  - część VIII zamówienia – przedmiot zamówienia – myjnia endoskopowa – wymaganie formalne - punkt 3

Czy Zamawiający dopuści zobowiązanie przystąpienia do naprawy uszkodzonego elementu w czasie nie dłuższym niż 48 godzin od chwili zgłoszenia awarii?

Odpowiedź:
Tak
Pytanie 7 - część VIII zamówienia – przedmiot zamówienia – myjnia endoskopowa – wymaganie formalne - punkt 11

Czy Zamawiający dopuści przedmiot zamówienia o konstrukcji oferowanego modelu z 2003r?

Odpowiedź:
Tak
Pytanie  8 - część VIII zamówienia – przedmiot zamówienia – duodenoskop + videoduodenoskop  – wymaganie formalne - punkt 3

Czy Zamawiający dopuści zobowiązanie przystąpienia do naprawy uszkodzonego elementu w czasie nie dłuższym niż 48 godzin od chwili zgłoszenia awarii?

Odpowiedź:
Tak
Pytanie  9 - część VIII zamówienia – przedmiot zamówienia – duodenoskop + videoduodenoskop  – wymaganie formalne - punkt 11

Czy Zamawiający dopuści przedmiot zamówienia o konstrukcji oferowanego modelu nie starszej niż w przypadku:

- duodenoskop: 2004 rok

- monitor medyczny  LCD – 2005 rok

- procesor wizyjny i źródło światła - 2008 rok

- wózek do zestawu – 2005 rok

- wideoendoscop – 2005r.?

Odpowiedź:
Tak
Pytanie  10 - część VIII zamówienia – przedmiot zamówienia – myjka ultradźwiękowa z pompą - punkt 5

Czy Zamawiający dopuści parametry procedury o szerszym zakresie dotyczącym możliwości wyboru czasu tj. w zakresie od 1 min do 30 minut zamiast:

- czas min. 5 min

- max 15 min

oraz czy dopuści częstotliwość zmienną od 38 do 42,5 kHz?

Odpowiedź:
Tak
Pytanie   11 - część VIII zamówienia – przedmiot zamówienia – myjka ultradźwiękowa z pompą – wymaganie formalne – punkt 3

Czy Zamawiający dopuści zobowiązanie przystąpienia do naprawy uszkodzonego elementu w czasie nie dłuższym niż 48 godzin od chwili zgłoszenia awarii

Odpowiedź:
Tak
Pytanie  12 - część VIII zamówienia – przedmiot zamówienia – myjka ultradźwiękowa z pompą – wymaganie formalne – punkt 11

Czy Zamawiający dopuści przedmiot zamówienia o konstrukcji oferowanego modelu nie starszej niż:

- myjka ultradźwiękowa – 2000 rok?

- pompa płucząca – 2001 rok?

Odpowiedź:
Tak
Pytanie 13 – część VIII zamówienia – Wyposażenie Poradni Endoskopowej – punkt 3 (pod tabelką)

„Do oferty należy dołączyć oryginalny prospekt producenta z danymi technicznymi                         w oryginale. Prospekt w innym języku niż polski wymaga dołączenia tłumaczenia na język polski”

Czy Zamawiający dopuści załączenia do oferty przetargowej oryginalnych materiałów firmowych z danymi technicznymi (w języku polskim) ogólnie udostępnianych potwierdzających wymagania techniczne oferowanego przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:
Tak
Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 03.04.2009r. do godz. 09.00 , nie ulega zmianie.
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